
1 

 

Zápis ze 4. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 2. 3. 2021 od 19:00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Ing. Jan Pohanka, 

Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 

ověřovatel zápisu: Bohdan Blažek 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu  
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 
 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o pronájem pozemku stpč. 179/3 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, J. a M. Košatkovi (konečný pronájem) 

b) Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-

12-4020226/VB/6, SM – Vysoké nad Jizerou, čp. 248 - kNN na ppč. 2222/12 a 2253/5 v k. ú. Vysoké nad 

Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. Děčín 

c) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu č. 8800097484, STL plynovod 

a 2x plynovodní přípojka pro č. p. 128 a 129 ve Vysokém nad Jizerou na ppč. 2207 a 2209 v k. ú. Vysoké nad 

Jizerou, GasNet, s. r. o. Ústí nad Labem 

d) Žádost o odpuštění nájemného z důvodu pandemie Covid 19, Alrop, s. r. o. 

e) Ukončení nájmu bytu v MŠ Vysoké nad Jizerou 

 

4. Záležitosti města: 

a) Grantový program Města Vysoké nad Jizerou – 1. pololetí 2021 – schválení výzvy k předkládání žádostí, 

včetně stanovení komise pro vyhodnocení žádostí  
b) Návrh na schválení smlouvy na činnost technického dozoru investora na stavbě: „Rekonstrukce a přístavba 

ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ 

c) Návrh na schválení smlouvy na činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě: 

„Rekonstrukce a přístavba ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ 

d) Návrh na schválení cenové nabídky na pořízení příkopového ramene na sekání krajnic 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 
a) Žádost o předchozí souhlas s pořízením elektrického konvektomatu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou  

b) Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace za rok 2020 a schválení převodu jejího hospodářského 

výsledku – ZŠ Vysoké nad Jizerou 

c) Žádost o schválení přijetí daru pro ZŠ Vysoké nad Jizerou 

d) Schválení rozpočtů PO města ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, ZŠ Vysoké nad Jizerou a MŠ Vysoké nad 

Jizerou na rok 2021 

e) Schválení střednědobých rozpočtových výhledů PO města ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, ZŠ Vysoké nad 

Jizerou a MŠ Vysoké nad Jizerou 

f) Plnění usnesení zastupitelstva města – předkládání výpisů z účtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou 

 
Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

 

 



2 

 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o pronájem pozemku stpč. 179/3 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, J. a M. Košatkovi (konečný 

pronájem) 

Radě města byl předložen ke schválení konečný pronájem pozemku stpč. 179/3 v k. ú. Vysoké nad Jizerou 

(o výměře 50 m
2
) manželům Janě a Marcelu Košatkovým, Vysoké nad Jizerou 124. Rada města schválila 

záměr pronájmu na svém jednání dne 19. 1. 2021, číslo usnesení 574 a záměr pronájmu byl řádně vyvěšen na 

úřední desce. Jiný zájemce se nepřihlásil. RM proto pronájem pozemku stpč. 179/3 v k. ú. Vysoké nad Jizerou 

schválila na dobu pěti let za cenu 100 Kč/rok (do 31. 12. 2025), zároveň pověřila zaměstnance města Ing. Jiřího 

Bartoše vypracováním nájemní smlouvy a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím 

podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje pronájem pozemku stpč. 179/3 v k. ú. Vysoké nad Jizerou manželům Janě a Marcelu 

Košatkovým na dobu pěti let za cenu 100 Kč/rok (do 31. 12. 2025), zároveň pověřuje zaměstnance města 

Ing. Jiřího Bartoše vypracováním nájemní smlouvy a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou 

Strnádkovou jejím podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 

č. IV-12-4020226/VB/6, SM – Vysoké nad Jizerou, č. p. 248 - kNN na ppč. 2222/12 a 2253/5 v k. ú. Vysoké 

nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. Děčín 

Radě města byla předložena žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

a dohody o umístění stavby č. IV-12-4020226/VB/6, SM – Vysoké nad Jizerou, č. p. 248 – kNN na ppč. 

2222/12 a 2253/5 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. Děčín. Žadatel navrhuje za věcné břemeno 

náhradu ve výši 1.000 Kč, což není v souladu se schváleným Ceníkem úhrad za zřízení věcných břemen na 

nemovitostech ve vlastnictví města Vysoké nad Jizerou. Dle předběžného výpočtu by měla náhrada činit 

minimálně 9.880 Kč bez DPH. RM uzavření výše uvedené smlouvy po úpravě výše náhrady za uzavření 

věcného břemene schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje po úpravě náhrady uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a smlouvy 

o právu provést stavbu č. IV-12-4020226/VB/6, SM – Vysoké nad Jizerou, č. p. 248 – kNN na ppč. 2222/12 

a 2253/5 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, se společností ČEZ Distribuce, a. s. Děčín a pověřuje starostku města 

Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem této smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu č. 8800097484, STL plynovod 

a 2x plynovodní přípojka pro č. p. 128 a 129 ve Vysokém nad Jizerou na ppč. 2207 a 2209 v k. ú. Vysoké 

nad Jizerou, GasNet, s. r. o. Ústí nad Labem 

Radě města byla předložena žádost společnosti GasNet, s. r. o. Ústí nad Labem, o uzavření smlouvy na zřízení 

věcného břemene na stavbu č. 8800097484, STL plynovod a 2x plynovodní přípojka pro č. p. 128 a 129 ve 

Vysokém nad Jizerou na ppč. 2207 a 2209 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. Dne 13. 5. 2020 bylo již Radou města 

schváleno uzavřít se společností GasNet, s. r. o. Ústí nad Labem smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene. V současnosti je již stavba řádně provedena a dokončena, k uzavření řádné smlouvy 

o zřízení věcného břemene není žádných připomínek. Za věcné břemeno bude po jeho zapsání v katastru 

nemovitostí provedena jednorázová úhrada ve výši 9.100 Kč bez DPH. RM uzavření této smlouvy schválila 

a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu č. 8800097484, STL plynovod 

a 2x plynovodní přípojka pro č. p. 128 a 129 ve Vysokém nad Jizerou na ppč. 2207 a 2209 v k. ú. Vysoké nad 

Jizerou, se společností GasNet, s. r. o. Ústí nad Labem a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou 

Strnádkovou podpisem této smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Žádost o odpuštění nájemného z důvodu pandemie Covid 19, Alrop, s. r. o. 

Radě města byla předložena žádost společnosti Alrop, s. r. o., IČ: 05535107, Nám. Dr. Karla Kramáře 227, 512 

11 Vysoké nad Jizerou, o odpuštění nájemného na 2Q/2021 po dobu uzavření provozovny z důvodu pandemie 

Covid 19. Toto nájemné je dle žádosti splatné do 15. 3. 2021. RM po diskusi schválila odložení platby 



3 

 

nájemného do 15. 6. 2021 s tím, že poté bude rozhodnuto o konečné výši odpuštěné částky a pověřila starostku 

města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje společnosti Alrop, s. r. o., IČ: 05535107, Nám. Dr. Karla Kramáře 227, 512 11 Vysoké nad 

Jizerou odložení platby nájemného na 2Q/2021 do 15. 6. 2021 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Vaverkovou Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

e) Ukončení nájmu bytu v MŠ Vysoké nad Jizerou 

Rada města byla informována o uzavření dohody o ukončení nájmu bytu v MŠ Vysoké nad Jizerou mezi 

Městem Vysoké nad Jizerou a D. a K. Pourovými. Nájem bude ukončen k 31. 5. 2021 s tím, že Městem bude 

odkoupena kuchyňská linka a zařízení sprchového koutu v hodnotě 20.000 Kč. Součástí dohody je přidělení 

bytu 1+kk manželům Pourovým v přízemí č. p. 359 ve Vysokém nad Jizerou (dům s pečovatelskou službou). 

RM vzala dohodu o ukončení nájmu na vědomí. Dále RM schválila přidělení bytu v č. p. 359 ve Vysokém nad 

Jizerou a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí uzavření dohody mezi Městem a D. a K. Pourovými o ukončení nájmu bytu v MŠ Vysoké 

nad Jizerou k 31. 5. 2021. 

RM schvaluje D. a K. Pourovým přidělení bytu 1+kk v přízemí č. p. 359 ve Vysokém nad Jizerou a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti města: 

a) Grantový program Města Vysoké nad Jizerou – 1. pololetí 2021 – schválení výzvy k předkládání žádostí, 

včetně stanovení komise pro vyhodnocení žádostí 

Rada města byla informována o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o přidělení finančních příspěvků 

(grantů) z rozpočtu města na I. pololetí 2021 v souladu s Pravidly pro poskytování finančních prostředků 

(grantů) z rozpočtu Města Vysoké nad Jizerou na kulturní, sportovní akce, volnočasové aktivity, vzdělávání, 

činnost zájmových sdružení a místních spolků a na rozvoj a podporu cestovního ruchu. Žádosti bude možné 

předkládat do 15. 4. 2021 do 10:00 hodin. RM vzala informaci o vyhlášení výzvy na vědomí a pověřila 

starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou zveřejněním výzvy. 

Radě města byl zároveň předložen návrh na jmenování hodnotící komise na vyhodnocení žádostí o přidělení 

příspěvků (grantů) z rozpočtu města za 1. pololetí 2021 ve složení: Ing. Tereza Fenclová, Ing. Jan Pohanka, 

Bohdan Blažek, Ing. Markéta Zelinková a Ing. Marcela Králíková, a jejich náhradníků ve složení: Ing. Jiří 

Bartoš, Ing. Jaroslav Nechanický, Ondřej Nosek, Bc. Aleš Havelka a Bc. Martin Hlůže. RM členy hodnotící 

komise schválila. 

 
Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o přidělení finančních příspěvků 

(grantů) z rozpočtu města na I. pololetí 2021 na kulturní, sportovní akce, volnočasové aktivity, vzdělávání, 

činnost zájmových sdružení a místních spolků a na rozvoj a podporu cestovního ruchu a pověřuje starostku 

města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou zveřejněním výzvy. 

RM schvaluje hodnotící komisi na vyhodnocení žádostí o přidělení příspěvků (grantů) z rozpočtu města za 

1. pololetí 2021 ve složení: Ing. Tereza Fenclová, Ing. Jan Pohanka, Bohdan Blažek, Ing. Markéta Zelinková 

a Ing. Marcela Králíková, a jejich náhradníků ve složení: Ing. Jiří Bartoš, Ing. Jaroslav Nechanický, Ondřej 

Nosek, Bc. Aleš Havelka a Bc. Martin Hlůže. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Návrh na schválení smlouvy na činnost technického dozoru investora na stavbě: „Rekonstrukce 

a přístavba ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ 

Radě města byl ke schválení předložen návrh smlouvy na činnost technického dozoru na stavbě: „Rekonstrukce 

a přístavba ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“. Za účelem získání nabídky bylo osloveno 5 firem. Ke 

konečnému termínu lhůty doručili svou nabídku tři uchazeči. Po zkontrolování úplnosti nabídek byly všechny 

nabídky hodnoceny. Hodnocení proběhlo dle stanovených hodnoticích kritérií – nejnižší nabídkové ceny a jako 

nejvhodnější byla označena nabídka s pořadovým číslem 3 předložená uchazečem Společností Ing. Hana 

Uhlířová a Ing. Jaromír Beran, IČ: 66793866 a 11094702, Horní Rokytnice 449, 512 44 Rokytnice nad Jizerou 



4 

 

za nabídnutou cenu 620.000 Kč bez DPH. RM smlouvu na činnost technického dozoru schválila a pověřila 

starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje smlouvu na činnost technického dozoru investora na stavbě: „Rekonstrukce a přístavba ÚCHR 

a PCH Vysoké nad Jizerou“ se Společností Ing. Hana Uhlířová a Ing. Jaromír Beran, IČ: 66793866 

a 11094702, Horní Rokytnice 449, 512 44 Rokytnice nad Jizerou za cenu 620.000 Kč bez DPH a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh na schválení smlouvy na činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě: 

„Rekonstrukce a přístavba ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ 

Radě města byl ke schválení předložen návrh smlouvy na činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci na stavbě: „Rekonstrukce a přístavba ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“. Za účelem získání nabídky byl 

osloven Martin Kotšmíd, IČ: 86833448, Vítězslava Nezvala 4498/7a, 466 02 Jablonec nad Nisou, který již řadu 

let zajišťuje pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou agendu BOZP. Ten předložil cenovou nabídku ve výši 

79.200 Kč (konečná cena). RM smlouvu na činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje smlouvu na činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě: 

„Rekonstrukce a přístavba ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ s Martinem Kotšmídem, IČ: 86833448, 

Vítězslava Nezvala 4498/7a, 466 02 Jablonec nad Nisou za cenu 79.200 Kč (konečná cena) a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Návrh na schválení cenové nabídky na pořízení příkopového ramene na sekání krajnic 

Radě města byla předložena ke schválení cenová nabídka na pořízení příkopového ramene na sekání krajnic. 

Konkrétně je předložena nabídka zprostředkovaná firmou J&J Noskovi, IČ: 63208831, Sklenařice 15, 512 43 

Jablonec nad Jizerou za cenu cca 280.000 Kč bez DPH (cena se ještě může nepatrně měnit s ohledem na 

konečnou výbavu stroje). Jedná se o stroj s dosahem ramene 4 m k sekání krajnic u komunikací (sekací šířka 1 

m) a případně dosekávání dalších pozemků v majetku města. Nabídka je připravena přímo pro náš traktor 

Farmtrac, který byl dodáván stejnou firmou. RM s ohledem na to, že uvedená firma dlouhodobě zajišťuje servis 

na traktoru Farmtrac a dobře zná technické parametry pořizovaného zařízení, schválila pořízení uvedeného 

zařízení přímo firmě J&J Noskovi, IČ: 63208831, Sklenařice 15, 512 43 Jablonec nad Jizerou a pověřila 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním objednávky. Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu města Vysoké nad Jizerou tuto výjimku z pravidel dovolují. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku firmy J&J Noskovi, IČ: 63208831, Sklenařice 15, 512 43 Jablonec nad Jizerou 

na pořízení příkopového ramene na sekání krajnic za cenu cca 280.000 Kč bez DPH a pověřuje místostarostu 

města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním objednávky. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Žádost o předchozí souhlas s pořízením elektrického konvektomatu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou 

Radě města byla v souladu se zřizovací listinou předložena žádost ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou 

o předchozí souhlas zřizovatele s pořízením elektrického konvektomatu za pořizovací cenu cca 262.000 Kč bez 

DPH. RM pořízení konvektomatu z prostředků ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou schválila. 

 
Návrh usnesení: 
RM schvaluje v souladu se zřizovací listinou ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou pořízení elektrického 

konvektomatu za pořizovací cenu cca 262.000 Kč bez DPH. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace za rok 2020 a schválení převodu jejího hospodářského 

výsledku – ZŠ Vysoké nad Jizerou 

V souladu s novelou zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. 1. 2013 

je pravomocí rady města schvalovat účetní závěrku příspěvkových organizací sestavenou k rozvahovému dni 



5 

 

(§ 102 odst. 2 písm. o). Radě města byl proto předložen návrh na schválení účetní závěrky k 31. 12. 2020, a to 

včetně převodu hospodářského výsledku do fondů této příspěvkové organizace – ZŠ Vysoké nad Jizerou. 

Navržené usnesení vyjadřují hospodářské výsledky příspěvkové organizace včetně návrhu převodu do jejích 

fondů, zejména do rezervního fondu. Hospodaření vyplývá z předložených výkazů zisku a ztráty a rozvahy – 

bilance. 

 
Návrh usnesení: 
RM v souladu s § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

schvaluje účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2020 následujících příspěvkových organizací: 

a) Základní škola, Nám. Dr. Karla Kramáře 124, Vysoké nad Jizerou. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

RM bere na vědomí výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené městem za rok 2020 a zároveň 

schvaluje následující převod hospodářského výsledku do fondů příspěvkové organizace:  

Základní škola, Nám. Dr. Karla Kramáře 124, Vysoké nad Jizerou:  
- hlavní činnost       123.939,96 Kč 

- hospodářská činnost      12.970,67 Kč 

- do rezervního fondu bude převedena částka 136.910,63 Kč 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Žádost o schválení přijetí daru pro ZŠ Vysoké nad Jizerou 

Radě města byla předložena žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného daru ZŠ Vysoké nad 

Jizerou od společnosti Emba, s. r. o., IČ: 15044572 Paseky nad Jizerou ve výši 10.269 Kč. Jedná se o archivní 

a dokumentační boxy ze skladových zásob. RM přijetí finančního daru schválila. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje přijetí daru (archivační a dokumentační boxy ze skladových zásob) od společnosti Emba, s. r. o., 

IČ: 15044572 Paseky nad Jizerou. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Schválení rozpočtů PO města ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, ZŠ Vysoké nad Jizerou a MŠ Vysoké 

nad Jizerou na rok 2021 

Radě města byly předloženy ke schválení návrhy rozpočtů příspěvkových organizací na rok 2021. Tyto návrhy 

rozpočtů byly v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, zveřejněny na úřední desce a webových stránkách města. Po schválení budou po úpravě 

zveřejněny na webových stránkách města. RM tyto rozpočty schválila. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje rozpočet ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na rok 2021. 

RM schvaluje rozpočet ZŠ Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na rok 2021. 

RM schvaluje rozpočet MŠ Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na rok 2021. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

e) Schválení střednědobých rozpočtových výhledů PO města ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, ZŠ Vysoké 

nad Jizerou a MŠ Vysoké nad Jizerou 

Radě města byly předloženy ke schválení návrhy střednědobých výhledů rozpočtů příspěvkových organizací na 

roky 2022 – 2024. Tyto byly v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněny na úřední desce a webových stránkách města. Po schválení 

budou střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací zveřejněny na webových stránkách města. RM 

tyto střednědobé výhledy rozpočtu schválila. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, p. o. na roky 2022 - 2023. 

RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu ZŠ Vysoké nad Jizerou, p. o. na roky 2022 - 2024. 

RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu MŠ Vysoké nad Jizerou, p. o. na roky 2022 - 2023. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

 

 



6 

 

f) Plnění usnesení zastupitelstva města – předkládání výpisů z účtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou 

Radě města byl předložen, na základě plnění usnesení Zastupitelstva města č. 221 ze dne 21. 9. 2020, výpis ze 

spořicího účtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou k 28. 2. 2021. Konečný zůstatek na výpisu převyšuje 

požadovanou částku vlastního podílu na investiční akci „Přístavba a modernizace ÚCHR a PCH Vysoké nad 

Jizerou“. RM vzala konečný zůstatek na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí konečný zůstatek na spořicím účtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou k datu 28. 2. 2021. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

Jednání skončilo v 21:30 hodin 



7 

 

USNESENÍ: 
 

598. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

599. RM schvaluje pronájem pozemku stpč. 179/3 v k. ú. Vysoké nad Jizerou manželům Janě a Marcelu 

Košatkovým na dobu pěti let za cenu 100 Kč/rok (do 31. 12. 2025), zároveň pověřuje zaměstnance města 

Ing. Jiřího Bartoše vypracováním nájemní smlouvy a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou 

Strnádkovou jejím podpisem. 

600. RM schvaluje po úpravě náhrady uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

a smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-4020226/VB/6, SM – Vysoké nad Jizerou, č. p. 248 – kNN na ppč. 

2222/12 a 2253/5 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, se společností ČEZ Distribuce, a. s. Děčín a pověřuje starostku města 

Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem této smlouvy.  

601. RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu č. 8800097484, STL plynovod 

a 2x plynovodní přípojka pro č. p. 128 a 129 ve Vysokém nad Jizerou na ppč. 2207 a 2209 v k. ú. Vysoké nad 

Jizerou, se společností GasNet, s. r. o. Ústí nad Labem a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou 

Strnádkovou podpisem této smlouvy. 

602. RM schvaluje společnosti Alrop, s. r. o., IČ: 05535107, Nám. Dr. Karla Kramáře 227, 512 11 Vysoké nad 

Jizerou odložení platby nájemného na 2Q/2021 do 15. 6. 2021 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou 

Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

603. RM bere na vědomí uzavření dohody mezi Městem a D. a K. Pourovými o ukončení nájmu bytu v MŠ 

Vysoké nad Jizerou k 31. 5. 2021. 

604. RM schvaluje D. a K. Pourovým přidělení bytu 1+kk v přízemí č. p. 359 ve Vysokém nad Jizerou 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

605. RM bere na vědomí informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o přidělení finančních příspěvků 

(grantů) z rozpočtu města na I. pololetí 2021 na kulturní, sportovní akce, volnočasové aktivity, vzdělávání, činnost 

zájmových sdružení a místních spolků a na rozvoj a podporu cestovního ruchu a pověřuje starostku města 

Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou zveřejněním výzvy. 

606. RM schvaluje hodnotící komisi na vyhodnocení žádostí o přidělení příspěvků (grantů) z rozpočtu města za 

1. pololetí 2021 ve složení: Ing. Tereza Fenclová, Ing. Jan Pohanka, Bohdan Blažek, Ing. Markéta Zelinková 

a Ing. Marcela Králíková, a jejich náhradníků ve složení: Ing. Jiří Bartoš, Ing. Jaroslav Nechanický, Ondřej Nosek, 

Bc. Aleš Havelka a Bc. Martin Hlůže. 

607. RM schvaluje smlouvu na činnost technického dozoru investora na stavbě: „Rekonstrukce a přístavba 

ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ se Společností Ing. Hana Uhlířová a Ing. Jaromír Beran, IČ: 66793866 

a 11094702, Horní Rokytnice 449, 512 44 Rokytnice nad Jizerou za cenu 620.000 Kč bez DPH a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

608. RM schvaluje smlouvu na činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě: 

„Rekonstrukce a přístavba ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ s Martinem Kotšmídem, IČ: 86833448, Vítězslava 

Nezvala 4498/7a, 466 02 Jablonec nad Nisou za cenu 79.200 Kč bez DPH (konečná cena) a pověřuje starostku 

města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

609. RM schvaluje cenovou nabídku firmy J&J Noskovi, IČ: 63208831, Sklenařice 15, 512 43 Jablonec nad 

Jizerou na pořízení příkopového ramene na sekání krajnic za cenu cca 280.000 Kč bez DPH a pověřuje 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním objednávky. 

610. RM schvaluje v souladu se zřizovací listinou ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou pořízení elektrického 

konvektomatu za pořizovací cenu cca 262.000 Kč bez DPH. 

611. RM v souladu s § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

schvaluje účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2020 následujících příspěvkových organizací: 

a) Základní škola, Nám. Dr. Karla Kramáře 124, Vysoké nad Jizerou 

612. RM bere na vědomí následující výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené městem za rok 2020 

a zároveň schvaluje následující převod hospodářského výsledku do fondů příspěvkové organizace:  

Základní škola, Nám. Dr. Karla Kramáře 124, Vysoké nad Jizerou:  
- hlavní činnost       123.939,96 Kč 

- hospodářská činnost      12.970,67 Kč 

- do rezervního fondu bude převedena částka 136.941,63 Kč. 

613. RM schvaluje přijetí daru (archivační a dokumentační boxy ze skladových zásob) od společnosti 

Emba, s. r. o., IČ: 15044572 Paseky nad Jizerou. 

614. RM schvaluje rozpočet ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na rok 2021. 

615. RM schvaluje rozpočet ZŠ Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na rok 2021. 

616. RM schvaluje rozpočet MŠ Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na rok 2021. 

617. RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, p. o. na roky 2022 - 2023. 

618. RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu ZŠ Vysoké nad Jizerou, p. o. na roky 2022 - 2024. 

619. RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu MŠ Vysoké nad Jizerou, p. o. na roky 2022 - 2023.  



8 

 

620. RM bere na vědomí konečný zůstatek na spořicím účtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou k datu 

28. 2. 2021. 

 

 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 2. března 2021 

 

 
 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický                Bohdan Blažek       Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 
     místostarosta města    ověřovatel zápisu                   starostka města 


